

BASICLAB Nawilżający emu-żel 4% ektoiny, aminokwasami i beta-glukanem REWITALIZACJA I UKOJENIE 30 ml



Cena: 159,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	serum
Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania BASICLAB REWITALIZACJA I UKOJENIE Emu-żel do twarzy 4% ektoiną 2% aminokwasami i beta-glukanem 30 ml. Specjalistyczne serum nawilżające w postaci emu-żelu z 4% ektoiną, aminokwasami w stężeniu 2% i beta-glukanem kompleksowo rewitalizuje przesuszoną, odwodnioną i podrażnioną skórę oraz przynosi jej ukojenie. Optymalne połączenie składników aktywnych wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, przyspiesza procesy regeneracji naskórka oraz zapewnia długotrwałe nawilżenie, pozytywnie wpływając na poprawę napięcia i elastyczności skóry. Serum przeznaczone do stosowania na dzień i na noc. **Działanie** Ektoina skutecznie i długotrwałe zwiększa poziom nawilżenia skóry, zapobiega jej odwodnieniu i nadaje zdrowego blasku, dzięki czemu doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry suchej, także atopowej. Duet aminokwasów, argininy i seryny, skutecznie zapobiega utracie wody z naskórka i przyspiesza jego regenerację. Beta-glukan pobudza procesy gojenia się skóry, łagodząc stan zapalny i ograniczając nadmierne łuszczenie się naskórka, podczas gdy cholesterol poprawia wygląd przesuszonej skóry, działając kojąco i redukując swędzenie. Wchodzące w skład cementu międzykomórkowego ceramidy wzmacniają naturalną barierę ochronną skóry, wspomagając jej odnowę i skutecznie chroniąc przed utratą wilgoci. Synergia działania nisko- i ultraniskocząsteczkowego kwasu hialuronowego zwiększa elastyczność skóry, niwelując drobne linie i zmarszczki. Wspólnie z ektoiną, dzięki właściwościom higroskopijnym, ograniczają przetranskórkową utratę wody, a dodatek glukonianu wapnia utrzymuje prawidłowe napięcie skóry. **Sposób użycia** Kilka kropli serum nałożyć na twarz, szyję i dekolt, omijając okolice oczu. Stosować rano i/lub wieczorem na oczyszczoną i suchą skórę, w zależności od potrzeb. **Skład** Aqua, Saccharomyces/Rice Ferment Filtrate, Propanediol, Ectoin, Pentylene Glycol, Tripelargonin, Polyglyceryl-6 Stearate, Gluconolactone, Arginine, Serine, Beta-Glucan, Ceramide NS, Cholesterol, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Hydrolyzed Sodium Hyaluronate, Inulin, Trehalose, Calcium Gluconate, Glycerin, Hydrogenated Lecithin, Xanthan Gum, Octyldodecanol, Polyglyceryl-6 Behenate, Hydroxyacetophenone, Sodium Benzoate.